威宁县人民医院
病床栏杆、床垫等采购供应商比选公告

为进一步保障威宁县人民医院病床栏杆、床垫的供应管理，根据医院业实际需要，现诚邀符合条件且能保质保量完成病床栏杆、床垫供应的商家，就威宁县人民医院全院病床栏杆、床垫供应商进行采购。具体事宜公告如下：
一、合作方式
（一）采取公开询价、公开报名的方式，根据医院需要的病床栏杆、床垫等进行现场综合评分，结合价格、质量、服务等多方面内容与商家进行合作。
（二）合作协议有效期为1年（政策及不可抗力因素除外）。
（三）在协议有效期内，负责医院相关病床栏杆、床垫等的供应。
二、报名条件
（一）合法合规，能保质保量完成病床栏杆、床垫等供应的供应商，具备相关业务能力的商家，提供有效的营业执照（或事业法人登记证或身份证等相关证明）副本复印件。
（二）具有独立承担民事责任的能力：在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织或自然人，身份证复印件。委托办理的，需提供法人身份证复印件、委托书及委托人身份证复印件。
（三）参加本次采购活动前3年内，无重大违法犯罪记录声明。
三、报名事宜
（一）报名时间：2024年9月4日至6日，上午8:30-12：00,下午14:00-17:30（节假日除外）
（二）报名方式：现场报名。
（三）咨询电话：王老师：0857-2222788。
（四）报名地点：威宁县人民医院综合楼5楼物资采购办公室。
（五）报名时所需材料（复印件加盖公章（鲜章））：（法人身份证、营业执照、委托办理的（提供委托书）、委托人身份，近2年内合作业绩佐证资料（合同或发票），参加本次采购活动前3年内，无重大违法犯罪记录声明，其它证明资料。
 （六）报名成功后，现场领取比选资料。
四、现场综合评分
评分小组根据各供应商的报价清单进行现场综合评分，并当场宣读评分结果。商家根据采购项目清单填写价格进行1轮综合评分（如评分相同则以价格较低者中标，如价格和评分都相同，进行二次价格报价价格较低者中标，以此类推，直至选出最终供应商），各供应商提供的产品必须符合国家标准，凡是发现供货时出现伪劣产品的，我方有权立即要求退换，在我方提出退换货物后供方未按时退换。我方有权立即终止合作，并由供货方承担由此产生的一切损失。
请各供应商根据自身实际谨慎报价，除需要本人签字以外，不得出现手写痕迹，必须严格按照报价表格要求进行单价及合计报价，打印出报价表并加盖公章，未严格按照要求执行的视为放弃参与本次采购。我院综合单项价格及总价格，由临时采购小组经过综合评分选择综合评分总分最高者进行合作。各供应商必须将报名材料及报价清单密封（未密封无效），在采购会议开始之前未按时提交采购资料到采购会议现场，一律视为放弃本次采购。
（一）时间：2024年9月11日上午10：00（如有变动另行通知）
（二）地点：威宁县人民医院综合楼3楼圆桌会议室（如有变动另行通知）。
（三）对清单项目不清楚的，可现场提问，临时采购小组现场解答。
（四）现场宣布结果。
（五）结果同步在威宁县人民医院官网进行公示。
（六）其它未详尽事项，由询价采购小组现场商讨决定。
（七）本次采购可能存在的瑕疵及不足，视各供应商充分知晓并认可。
五、响应文件资料装订顺序
1、采购资料。
2、营业执照。
3、法人身份证，委托办理提供被委托人身份证复印件、委托书。
4、报价表。
5、质量保障承诺。
6、供货方案。
7、业绩证明材料。
8、其它资料。
请按以上顺序依次盖章装订成册。
注：报名和到场的商家，需达到3家及以上。若不足3家，则取消本次采购，重新进行二次采购。

威宁县人民医院
2024年9月2日

威宁县人民医院
病床栏杆、床垫等采购预算表
	序号
	产品名称
	数量
	单位
	预算价（元）

	1
	病床围栏
	1
	个
	280

	2
	床垫
	1
	张
	200

	3
	放置消毒剂的架子
	1
	个
	7

	产品描述:

	1
	病床围栏：
	[image: 656771f995db9a72d347c3ffc3474e4]
	提供样品1样

	2
	床垫：
	[image: 8ff7c1e884ca5f8d456fd3633c50382]
	双摇，8厘米195*83，材质，棕加海绵。提供产品简介。

	3
	放置消毒剂的架子：
	[image: 427613dfdc1d0d8ce07eebdc691cdf3]
	弹性卡口，不易滑脱，挂床栏/扶手/粗管等位置，材质塑胶。

	威宁县人民医院
病床栏杆、床垫等采购供应商评分表

	评分项目
	分值
	打分说明
	备注

	采购产品报价得分
	0-50分
	以供应商按照采购方发出的采购资料产品目录表所报单价合计报价为准打分以产品最低分为基准报价得分=基准报价/供应商报价*50分。

	质量保障得分
	0-6分
	提供书面质量承诺书得6分（承诺内容必须有；所提供的所有商品为原厂家正规产品，无任何质量问题，有厂家授权书。

	供货方案
	0-10分
	提供供货服务方案，满足医院需求，供货时效性，临时采购小组根据方案结合医院实际从方案可行性，性价比，时效性等方面进行综合打分。

	报价文件编制规范性得分
	0-10分
	报价供应商按照采购方发出的采购资料按序编制响应文件装订成册得10分。资料齐全不规范，未装订成册的3分，其余不得分。（除去盖章签字地方一律电子版打印，非电子版打印的报价清单一律无效）。

	样品得分
	0-15分
	[bookmark: _GoBack]根据供应提供样品，根据质量由临时评审小组人员评价得分（0-15分）。

	业绩分
	0-9分
	提供与医疗机构合作供货服务合同复印（加盖公章）每提供一份的3分，最高9分，未提供均不得分。

	威宁县人民医院病床栏杆、床垫等报价表

	序号
	名称
	数量
	报价（元）
	备注

	1
	病床围栏
	1

	2
	床垫
	1

	3
	放置消毒剂的架子
	1

	综合总价：

	说明：所有报价可报小数点后两位，阿拉伯数字表示，以分为最小数值单位；各供应商根据自身实际谨慎报价，报价确定后将按所报价格进行供货。所报价格包含税费、运费等一切费用。

	投标人盖章：

	法定代表人：

	或委托代理人（签字）：

	年   月   日

1

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg
ERR/GF/EES